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DĖL ŽEMĖS SKLYPŲ ENERGETIKŲ G. 5 IR ENERGETIKŲ G. 5A NAUDOJIMO 

BŪDO PAKEITIMO

AB „Šiaulių energija“ (toliau – Bendrovė) nuosavybės teise priklauso ir yra eksploatuojama

Rėkyvos katilinė, adresu Energetikų g. 5A, Šiauliai (toliau – Katilinė). Katilinė yra prijungta prie

Rėkyvos mikrorajono šilumos perdavimo tinklų, kuriais užtikrinamas nenutrūkstamas šilumos

energijos tiekimas prisijungusiems Rėkyvos mikrorajono gyventojams. Šiuo metu Katilinėje, šilumai

generuoti, naudojamos gamtinės dujos. Bendrovė, siekdama užtikrinti mažiausią šilumos energijos

kainą vartotojams ir siekdama mažinti šilumos energijos generavimo įrenginių poveikį aplinkai,

planuoja teikti projekto įgyvendinimo planą (paraišką) pagal 2021-2027 m. Europos Sąjungos

investicijų programos 2 prioriteto „Žalesnė Lietuva“ uždavinio 2.2. skatinti atsinaujinančiąją energiją

veiklą: „Didinti AEI panaudojimą šilumos ir vėsumos gamybai CŠT“ gaunant paramą statyti biokuro

katilinę, įkomponuojant įrangą į esamą Katilinės pastatą, pastatą rekonstruojant arba kapitališkai

remontuojant, arba statant naują biokuro katilinės pastatą Bendrovei priklausančiuose žemės

sklypuose Energetikų g. 5A ir Energetikų g. 5, Šiauliai, siekiant užtikrinti tvarų šilumos energijos

generavimą ir tiekimą Rėkyvos mikrorajono šilumos vartotojams.

Atsižvelgiant į aukščiau išdėstytą, prašome pakeisti žemės sklypų Energetikų g. 5A, Šiauliai,

(statinio unikalus Nr. 4400-5325-5775) ir Energetikų g. 5, Šiauliai, (statinio unikalus Nr. 4400-

5335-6757) (žr. 1 Priedas) naudojimo būdą iš komercinės paskirties objektų teritorijų į susisiekimo

ir inžinerinių komunikacijų aptarnavimo objektų statybų teritorijas.

PRIDEDAMA: 1 Priedas: Energetikų g. 5 sklypo planas  – 1 lapas;

                                           Energetikų g. 5A sklypo planas – 1 lapas;

                                           RC Energetikų g. 5 – 6 lapai;

                                           RC Energetikų g. 5A – 8 lapai.
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